

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **2**

1 - счет-фактура и
передаточный документ
(вкл)
2 - передаточный
документ (вкл)

Счет-фактура № 220 от 06 марта 2023 г. (1)
Исправление № — от — (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 961)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Элтемикс" (2)
Адрес: 394038, Воронежская обл, Воронеж г, Пирогова ул, дом № 87Б, оф.104 (2а)
ИНН/КПП продавца: 3666197034/366501001 (2б)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: МБОУ "СОШ № 34 с углубленным изучением отдельных предметов", 309502, Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон Королева, дом 16 (4)
К платежно-расчетному документу № — (5)
Покупатель: МБОУ "СОШ № 34 с углубленным изучением отдельных предметов" (6)
Адрес: 309502, Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон Королева, дом 16 (6а)
ИНН/КПП покупателя: 3128030011/312801001 (6б)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	00000017902	Штатив лабораторный для фронтальных работ ШФР-ММ (2 лапки, 3 кольца)	—	796	шт	1,000	3 960,00	3 960,00	без акциза	без НДС	—	3 960,00	156	Китай	10102032/271117/0012549/3
2	00000035924	Держатель для фиксации принадлежностей (лапок, колец), толщ. 4-16 мм; уп. 1 шт.	—	796	шт	10,000	184,80	1 848,00	без акциза	без НДС	—	1 848,00	156	Китай	10102032/040218/0000877/5
3	00000035924	Держатель для фиксации принадлежностей (лапок, колец), толщ. 4-16 мм; уп. 1 шт.	—	796	шт	5,000	184,80	924,00	без акциза	без НДС	—	924,00	156	Китай	10102032/200317/0002405/7
4	00000012744	Лапка для штатива ШФР-ММ	—	796	шт	1,000	610,00	610,00	без акциза	без НДС	—	610,00	156	Китай	10102032/040218/0000877/5
5	00000022327	Фитиль для спиртовок упак.10шт	—	778	упак	3,000	110,00	330,00	без акциза	без НДС	—	330,00	—	—	—
6	00000011940	Колба КН-2-250-50 с делением ГОСТ 25336-82	—	796	шт	15,000	99,00	1 485,00	без акциза	без НДС	—	1 485,00	—	—	—
7	00000022944	Груша универсальная для пипеток Kartell	—	796	шт	2,000	560,00	1 120,00	без акциза	без НДС	—	1 120,00	380	Италия	10102032/231117/0012427/2
8	00000000554	Стакан низкий с делениями Н-1-100 ГОСТ 25336-82	—	796	шт	16,000	35,20	563,20	без акциза	без НДС	—	563,20	—	—	—
9	00000000558	Стакан низкий с делениями Н-1-250 ГОСТ 25336-82	—	796	шт	8,000	51,00	408,00	без акциза	без НДС	—	408,00	—	—	—
10	00000017493	Цилиндр 3-50-2 ГОСТ 1770-74	—	796	шт	30,000	44,80	1 344,00	без акциза	без НДС	—	1 344,00	—	—	—
11	00000023424	Ерш пробирочный 280*100*25мм искусственная щетина	—	796	шт	2,000	176,00	352,00	без акциза	без НДС	—	352,00	—	—	—
12	00000019269	Ерш пробирочный 330*150*35мм натуральная щетина	—	796	шт	1,000	320,00	320,00	без акциза	без НДС	—	320,00	—	—	—
13	00000026435	Ерш для пениц флаконов диам.15мм натуральная щетина	—	796	шт	2,000	158,00	316,00	без акциза	без НДС	—	316,00	—	—	—
14	00000021430	Бумага индикаторная универсальная pH 0-12	—	778	упак	2,000	396,00	792,00	без акциза	без НДС	—	792,00	—	—	—
15	00000006280	Чашка выпарительная №3 100мл фарфор	—	796	шт	5,000	80,00	400,00	без акциза	без НДС	—	400,00	—	—	—

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (списание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
16	00000033926	Стекло предметное СПО-3, 26x76±1,0 мм, толщ. 2±0,2 мм	—	778	упак	2,000	891,00	1 782,00	без акциза	без НДС	—	1 782,00	—	—	—
17	00000016011	Стекло пкровное 24*48мм	—	778	упак	3,000	540,00	1 620,00	без акциза	без НДС	—	1 620,00	—	—	—
18	00000041902	Пробирка биологическая ПБ 2-14*120 ТУ 9461-008-52876351-2008	—	796	шт	500,000	1,96	980,00	без акциза	без НДС	—	980,00	—	—	—
19	00000018665	Зажим для бюреток на 1 место п/п	—	796	шт	2,000	327,70	655,40	без акциза	без НДС	—	655,40	156	Китай	10102032/201017/0011026/6
20	00000033022	Промывалка 50 мл п/эт, Kartell	—	796	шт	2,000	156,00	312,00	без акциза	без НДС	—	312,00	380	Италия	10102032/031016/0010590/1
21	00000022849	Карандаш по стеклу красный упак 50шт	—	796	шт	50,000	7,40	370,00	без акциза	без НДС	—	370,00	—	—	—
22	00000023421	Лоток прямоугольный 350*250*80мм п/п	—	796	шт	1,000	990,00	990,00	без акциза	без НДС	—	990,00	380	Италия	10102032/241016/0011429/4
23	00000023421	Лоток прямоугольный 350*250*80мм п/п	—	796	шт	5,000	990,00	4 950,00	без акциза	без НДС	—	4 950,00	380	Италия	10102032/050218/0000933/5
24	00000019694	Лоток прямоугольный 400*300*80мм п/с	—	796	шт	10,000	1 430,00	14 300,00	без акциза	без НДС	—	14 300,00	380	Италия	10102032/021017/0010216/1
25	00000020620	Сетка асбестовая 15*15мм	—	796	шт	1,000	261,00	261,00	без акциза	без НДС	—	261,00	—	—	—
26	00000006334	Калий марганцовокислый ЧДА ф.0,5	—	166	кг	0,500	1 199,00	599,50	без акциза	без НДС	—	599,50	—	—	—
27	00000008288	Реагент азотнокислый ХЧ ф.0,05кг	—	166	кг	0,050	43 190,00	2 159,50	без акциза	без НДС	—	2 159,50	—	—	—

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
28	00000036294	Микроскоп школьный Эврика 40-1280х в текстильном чехле	—	796	шт	1,000	9 008,45	9 008,45	без акциза	без НДС	—	9 008,45	156	Китай	10702030/200117/0004548/28
Всего к оплате								52 760,05	X	—	52 760,05				
Документ		Реквизиты декларации													

Документ составлен на 3 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Афонина Оксана Сергеевна
(подпись)

Афонина Оксана Сергеевна
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Афонина Оксана Сергеевна
(подпись)

Афонина Оксана Сергеевна
(ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(договор; доверенность и др.)

[8]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права передал

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

[9]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

«06» марта 2023 года

Афонина Оксана Сергеевна
(ф.и.о.)

[10]

Иные сведения об отгрузке, передаче

[11]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Афонина Оксана Сергеевна
(ф.и.о.)

[13]

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "Элтемикс", ИНН/КПП 3666197034/366501001

[14]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность) *В.В. Студинский* (ф.и.о.)

[15]

Дата получения (приемки)

«06» марта 2023 года

[16]

Иные сведения о получении, приемке

[17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылок на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

[18]

Наименование экономического субъекта — составителя документа

МБОУ "СОШ № 34 с углубленным изучением отдельных предметов", 3128030011/312801001

[19]

